राष्ट्रीय नवीन मेल

जालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastryanaveenmail.com • जालटनगंज • कार्तिक कृष्ण पक्ष 07 • विक्रम संवत् 2080 • शनिवार, 04 नवम्बर 2023 • वर्ष-30 • अंक-20 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

हॉकी के महासंग्राम का बनें गवाह

प्रवेश निःशुल्क

मरड गोमके जयपाल सिंह मुंडा एस्ट्रोर्ट स्टेडियम, रांची

04 नवंबर 2023

झारखण्ड महिला एशियन चैंपियंस ट्रॉफी 2023

5/6th स्थान सेमीफाइनल 1 सेमीफाइनल 2
मलेरिया VS थाईलैंड 15:30 चीन VS जापान 18:00 भारत VS कोरिया 20:30